ス ・㌔ @

基安 伯楽第 1226001  号

平成 15  年 12  月 26  日

都道府県労働局労働基準部

労働衛生主務課長 殿

厚生労働省労働基準局
安全衛生部化学物質調査課長

旧日本軍による 遺棄化学兵器に 係る情報提供について

標記については、 平成 1 5 年 6 月 1 9 日付け 基安化 登第 0619001 号にて、 昭和 4 8 年

の「旧軍毒ガス 弾等の全国調査」に よ る関係資料を 配付したところであ るが、 今般、 同

調査のフォローアップ 調査結果が公表された。 ついては、 別添に よ り「昭和 4 8 年の「 旧

軍 毒ガス弾等の 全国調査」フォローアップ 調査報告書」を 送付するので、 参考とされた

ⅤⅠ O